[image: image1.png]

	Информационный бюллетень
Вестник

Лащ-Таябинского сельского поселения

Яльчикского района
	Учрежден Решением Собрания депутатов Лащ-Таябинского сельского поселения

от “01”февраля 2008г

№ 2/5

	№ 45

	«29» декабря   2021  г.

	Чёваш Республики
Елч.к район.
Лащ-Таяпа
ял поселений.н
администраций.
ЙЫШЁНУ
2021 =. декабр.н 29-м.ш. 67№

Лащ-Таяпа ял.
	 [image: image2.png]

	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Лащ-Таябинского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 29» декабря 2021 г. №67
село Лащ-Таяба

О внесении изменений в постановление
администрации Лащ-Таябинского
сельского поселения Яльчикского района
от 11 января 2021 г. №2
В целях реализации Решений Собрания депутатов Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики «О бюджете Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района   п о с т а н о в л я е т:
Предельную численность и фонд оплаты труда работников органов местного самоуправления Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденные постановлением администрации  Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 11 января 2021 года №2 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органов местного самоуправления Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района», изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
Глава Лащ-Таябинского сельского
поселения Яльчикского района                                                               С.В.Ермакова

	Утвержден

	постановлением администрации Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района

	от 29.12.2021 г. № 67

	ПРЕДЕЛЬНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ И ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА

	работников органов местного самоуправления Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

	Наименование муниципальных органов сельского поселения
	Предельная численность, единиц
	Фонд оплаты труда, рублей

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	4,5
	4,5
	4,5
	1172739,63
	1129219,00
	1129219,00

	     в том числе:

	функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	4,5
	4,5
	4,5
	1172739,63
	1129219,00
	1129219,00

	     из них:

	Администрация Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района
	4,5
	4,5
	4,5
	1172739,63
	1129219,00
	1129219,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	1,0
	1,0
	1,0
	159262,68
	162212,00
	169483,00

	     в том числе:

	мобилизационная и вневойсковая подготовка
	1,0
	1,0
	1,0
	159262,68
	162212,00
	169483,00

	     из них:

	Администрация Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района
	1,0
	1,0
	1,0
	159262,68
	162212,00
	169483,00

Информационный бюллетень “Вестник Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района” отпечатан в Администрации Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: с. Лащ-Таяба Яльчикского района Чувашской Республики, ул. Почтовая, д. 7               Тираж  30 экз.
[image: image3.emf]

Нет